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Profesionalus oro dezinfekavimo įrenginys
Milerd DZR -5 ELITE

Kaina:
731.36 € (be PVM)
884.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PROFESIONALUS ORO DEZINFEKAVIMO ĮRENGINYS MILERD DZR-5 ELITE

Tai galingas profesionalus UV-C oro valytuvas, sukurtas didelėms erdvėms ir reprezentacinėms patalpoms.
Šis modelis pasižymi minimalistiniu dizainu, todėl puikiai dera įvairiuose interjeruose – nuo viešbučių
vestibiulių iki restoranų ar susitikimų kambarių. Įrenginys atitinka Europos direktyvų reikalavimus ir yra
plačiai naudojamas organizacijų, kurios praėjo atitikties patikras.

DZR-5 Elite pagamintas iš pramoninio plieno su polimerine danga, apsaugančia nuo korozijos. Įrenginys
turi ratukus, todėl jį paprasta perstumti iš vienos vietos į kitą, o montavimas galimas tiek ant grindų, tiek
prie sienos. Įrenginys pradeda veikti iš karto po išpakavimo, papildomos konfigūracijos nereikia. 3 metrų
ilgio maitinimo laidas suteikia lankstumo parenkant vietą. Veikimo metu triukšmo lygis neviršija 24 dB,
todėl prietaisas netrukdo net tylioje aplinkoje.

PRIVALUMAI

Galingas UV-C oro valytuvas, skirtas didelėms erdvėms
Minimalistinis dizainas – tinka viešosioms ir reprezentacinėms erdvėms
Įmontuoti ratukai – patogus perstumimas
Galimybė montuoti prie sienos arba statyti ant grindų
Veikia iš karto – nereikalauja papildomo nustatymo
UV-C lempa be ozono – saugu žmonėms ir gyvūnams
Tylus veikimas – neviršija 24 dB
Korpusas iš korozijai atsparaus plieno su polimerine danga
Atitinka Europos direktyvų reikalavimus



TECHNINIAI PARAMETRAI

Oro srautas: 225 m³/h
Maksimalus dezinfekuojamas plotas: 230 m²
UV-C lempos galia: 95 W
Energijos sąnaudos: 100 W
Maitinimo įtampa: 220 V / 50 Hz (arba pagal užsakymą)
Filtras: G4 (keičiamas)
Montavimas: pastatomas ant grindų / sieninis
Išmatavimai: 1295 × 426 × 320 mm
Svoris: 19 kg
Korpuso medžiaga: pramoninis plienas su polimerine danga
Tarnavimo laikas: ≥10 metų

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


